S jl jmplimiento a la orden de expulsion respectiva - sanci~n dispuesta por la Jefatura Zonal de Migraciones -- Arequipa, por haber infringido 

gs"· " · ·l"""kl/el "articulo 58° numeral 58.1 -- literal d" (ingreso al pais sin realizar el control migratorio de conformidad con la normativa vigente) por la 

{4,%., suma de $/. 2,500.00 (Dos Mil Quinientos con 00/100 Soles) siendo el responsable del encargo la servidora GLADYS GLORIA CORDOVA HERRERA, identificada con DNI N° 46995905 personal con Sentencia Judicial que labora bajo el regimen laboral del D. Leg. N° 728, 

encargo que ser~ afectado a la Meta 0117 .

[...]

) de conformidad con lo establecido en la Directiva N°11-2019- 

GRAIOPDI; ( . . .  )  SIENDO VIABLE A TENDER EL PRESENTE ENCARGO, todo ello para la actividad solicitada, por lo que, el monto def 

presente encargo interno asciende a la suma de SI. 2,500.00 (Dos Mil Quinientos con 00/100 Soles), ( . . .  )". 

Por lo que, con Informe N"4911-2025-GRA/ORPPOT-OPT la CPC. lngridt M. Zapana Pacha - Jefa de la Oficina de Presupuesto, indica 

que el encargo interno para realizar pagos par el servicio de "ALQUILER DE UNIDADES VEHICULARES" cuenta con disponibilidad